

IPESOFT spol. s r.o., Bytčická 2, 010 01 Žilina, IČO: 315 898 98, IČ DPH (VAT ID): SK 2020445746
tel.: ++ 421 41 / 50 70 311, fax: ++ 421 41 / 50 70 312, info@ipesoft.com
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, oddiel Sro, vložka č. 1304/L,
Incorporated in the Companies Register of District Court Žilina, Section: Sro, File No. 1304/L

Dátum: 26.11.2020

Číslo objednávky: MKUC-VO_EXT-1/2020

Objednávateľ:

IPESOFT spol. s r.o.
Bytčická 2
010 01 Žilina
Slovak Republic

Vybavuje: Miroslav Kunsch jr.

Telefón:

Fax:

Email: kunschmi@ipesoft.com

Dodávateľ:

KalerabGang, s.r.o.

Na Hrebienku 38
811 02 Bratislava
IČO: 36314137
DIČ: 2020077983
IČ DPH: SK2020077983

Položky objednávky

Názov zákazky: Informovanie a komunikácia projektu

Názov projektu: „Vývoj telemetrického systému pre diaľkové meranie spotreby energie v železničnej doprave ako súčasť inovačnej expanzie spoločnosti IPESOFT spol. s r.o.“
ITMS2014+ Kód: 313012Q673

Na základe cenovej ponuky zo dňa 12.11.2020 si u Vás objednávame:

P.č.	Názov položky / Opis predmetu zákazky	Počet ks	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	DPH	Celková cena v EUR s DPH
1	Grafické práce - dizajn (služba) Grafický návrh - návrh vizuálu informačných predmetov, harmonizácia návrhov s manuálom pre komunikáciu a informovanie, zalomenie a tvorba orezov jednotlivých grafických návrhov, tvorba grafického návrhu a vstupných podkladov pre potlač materiálov publicity (rollup, plagát A1, plagát A3, leták A5, nálepky), tvorba tlačových podkladov a vstupov pre potlač propagačných predmetov, kalibrácia a korekcia farieb, konzultácie a pripomienkovanie grafického návrhu informačných a propagačných materiálov a predmetov, archivácia a dodanie tlačových výstupov objednávateľovi (na dátovom nosiči v dohodnutých formátoch). Rollup	1	630,00 €	630,00 €	126,00 €	756,00 €
2	roll-up banner (stojan+plátno), tlač CMYK, obojstranne, plátno blackout 510g/m2, 85x200cm	1	58,50 €	58,50 €	11,70 €	70,20 €

3	Plagát veľkoplošný A1 informačný plagát veľkoplošný A1, 1-stranný, papier natieraný, lesk 150g/m2, CMYK, finiš: orez na A1, laminácia	2	6,00 €	12,00 €	2,40 €	14,40 €
4	Plagáty A3 informačný plagát, 1-stranný, papier natieraný, lesk min. 110g/m2, CMYK, orez na A3, laminácia	5	1,25 €	6,25 €	1,25 €	7,50 €
5	Letáky A5 leták informačný, obojstranný, papier natieraný, lesk min. 110g/m2, CMYK, orez na A5	500	0,13 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
6	Nálepky 50x30 mm, fólia biela, CMYK, lesk	50	0,07 €	7,00 €	1,40 €	8,40 €
7	Perá A Pero A: pero celoplastové, guľičkové s potlačou - logo EU + logo IPESOFT (LANDRY PLAST.GUL.PERO (MODRÁ N.), MODRÁ	800	0,37 €	296,00 €	59,20 €	355,20 €
8	Perá B Pero B: pero plast/kov, guľičkové s potlačou logo EÚ + logo IPESOFT (KEVLAR PLAST.GUL.PERO, KOVOVÝ VZHĽAD (MODRÁ N.), MODRÁ plnofarebná UV potlač, plastové guľôčkové pero, telo s kovovým vzhľadom, strieborné detaily, modrá náplň. Odporúčaná technológia potlače: tampónová tlač A, UV tlač. Maximálna veľkosť potlače: 40 x 7 mm. Rozmery: 0,8 x 14 cm.)	800	0,56 €	448,00 €	89,60 €	537,60 €
9	Fixy/značkovač permanentný značkovač permanentný liehový (sada 4ks-rôzne farby - čierna, modrá, červená, zelená) s custom potlačou (EÚ+IPESOFT logo)	100	4,17 €	417,00 €	83,40 €	500,40 €
10	Fixy/zvýrazňovacie zvýrazňovač (sada 4ks-rôzne farby), zn. Stabilo s vlastnou potlačou (EÚ+IPESOFT logo)	100	3,34 €	334,00 €	66,80 €	400,80 €
11	Fixy/popisovače na tabuľu popisovač (sada 4ks-rôzne farby) s vlastnou potlačou (EÚ+IPESOFT logo) - (napr. Koeximpo - str.352, CE8569 04, sada - 3,33€)	100	5,09 €	509,00 €	101,80 €	610,80 €
12	Zápisníky / trhacie bloky A5 blok trhací poznámkový A5 s vlastnou potlačou (EÚ+IPESOFT logo), lepený, 80 listov, Gramáž: 90g/m2, obálka 220g/m2, 1. strana matné lamino	500	0,50 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
13	Zápisníky / trhacie bloky A4	500	1,05 €	525,00 €	105,00 €	630,00 €

blok trhací poznámkový A4 s vlastnou potlačou (EÚ+IPESOFT logo), lepený, 80 listov, Gramáž: 90g/m2, obálka 220g/m2, 1. strana matné lamino

USB kľúče

14	USB kľúč s vlastnou potlačou (EÚ+IPESOFT logo), s uchytávacím očkorn, materiál - kov (Alu/Inox), farba: šedá/kov, USB 2.0+USB3.0 komp., kapacita min. 16GB, rozmer: 4,5 x 1,7 x 0,4 cm (PDslim-62 - repre.sk)	100	4,59 €	459,00 €	91,80 €	550,80 €
CELKOM:				4016,75 €	803,35 €	4820,10 €

Ponuka zo dňa: 12.11.2020

Ponuka číslo:

Termín dodania:

Položka 1 do 15 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti objednávky
Položky 2 až 14 do 60 kalendárnych dní od protokolárneho prevzatia výsledných grafických návrhov, ktoré sú predmetom služby v Položke č.1

Spôsob dopravy:

Stanica určenia:

Miesto určenia:

sídlo objednávateľa
IPESOFT spol. s r.o., Bytčická 2, 010 01 Žilina


IPESOFT spol. s r.o.
Bytčická 2, 010 01 Žilina
IČO: 31589898, IČ DPH: SK2020446746

Pečiatka a podpis

Na faktúre a ostatných sprievodných dokumentoch (dodacie listy, odovzdávacie protokoly apod.) prosím uvádzajte naše číslo objednávky.

Potvrdenie prijatia objednávky:

30.11.2020

Dátum

Pečiatka, meno a podpis